
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado

generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-132Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
ANICETO, DANIELA CONSTANZA 06/11/1990 2009 10/12/2008 02/10/2020argentinaDNI 35572807


ARISTEGI SANCHEZ, MADDALEN 01/04/1991 2013 19/12/2012 19/11/2020españolaDNI 95151220


ASTROLOG, ALEJANDRA 06/07/1992 2011 21/12/2010 15/10/2020argentinaDNI 36955762


BAZAN, MELANIA 30/08/1994 2012 14/12/2011 06/11/2020argentinaDNI 37521993


BENETTI, CECILIA KARINA 09/03/1992 2010 07/12/2009 20/11/2020argentinaDNI 36232532


BONUGLI CAZORLA, FERNANDA AGUSTINA 04/10/1993 2012 05/12/2011 11/12/2020argentinaDNI 37852454


BRITOS BENETTI, MARIA EUGENIA 08/05/1995 2013 21/12/2012 21/08/2020argentinaDNI 39071714


CACERES ALVAREZ, ROCIO MAGALI 05/03/1992 2011 14/12/2010 20/11/2020argentinaDNI 36232183


CAMO, AILIN PAINE LUZ 26/10/1991 2010 09/12/2009 02/05/2019argentinaDNI 36911901


CAÑAS, PAMELA 23/07/1990 2009 10/12/2008 21/12/2020argentinaDNI 35278903


COPETTI, SOFÍA 16/04/1993 2012 05/12/2011 14/12/2020argentinaDNI 37134781


CORTEZ, ANA CAMILA 29/08/1991 2011 17/12/2010 21/12/2020argentinaDNI 35917999


DELBAZI PAZ, MARIA BELEN 10/09/1993 2012 05/12/2011 14/08/2020argentinaDNI 37524717


DIAZ, SOFIA LUCIANA 14/11/1994 2013 07/12/2012 10/09/2020argentinaDNI 39176342


DUTTO FERRONATO, JOSEFINA 20/12/1994 2013 14/12/2012 07/10/2020argentinaDNI 38278853


FABBRI, MARIA VIRGINIA 30/08/1989 2008 28/03/2008 18/12/2020argentinaDNI 34689795


FERRERO, JULIETA 08/04/1995 2013 04/12/2012 03/12/2020argentinaDNI 38882025


FRIZZA, CAMILA 29/05/1995 2013 10/12/2012 01/10/2020argentinaDNI 38883088


GAMBINO, ROMINA STELLA 12/07/1990 2009 04/12/2008 02/10/2020argentinaDNI 35276275


GARRONE, MARIA LAURA 15/04/1991 2009 12/12/2008 06/08/2020argentinaDNI 36446428


GARZON REVOL, LUCIA MARIA 09/01/1995 2013 14/12/2012 14/12/2020argentinaDNI 38504754


GONZALEZ, VERONICA PATRICIA 11/05/1981 2010 14/12/2009 13/08/2020argentinaDNI 28575121


GUIRALDE, MARIA BELEN 09/08/1984 2003 15/04/2003 04/09/2020argentinaDNI 31054225


HERRERA, MARIA JOSE 16/02/1980 1998 15/03/1998 07/10/2020argentinaDNI 27956441







75-132Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


HOCHSPRUNG, SHEILA INES 09/07/1991 2009 10/12/2008 13/10/2020argentinaDNI 35639010


HUAIQUIL, MELISA LOURDES 13/05/1993 2011 06/12/2010 02/09/2020argentinaDNI 37149818


LEIVA, VALENTINA MARIA VICTORIA 16/10/1991 2011 10/12/2010 15/10/2020argentinaDNI 36139883


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
ALTAMIRANO, DALMIRO NAHUEL 21/02/1992 2010 10/12/2009 20/08/2020argentinaDNI 36706555


FABIANO, EZEQUIEL 20/02/1984 2005 08/04/2005 14/12/2020argentinaDNI 30688919


FELIZZIA, BENJAMIN 21/10/1994 2013 10/12/2012 19/11/2020argentinaDNI 38018612


FERNANDEZ, LEONARDO 05/07/1990 2013 13/12/2012 18/11/2020argentinaDNI 35279105


HERRERA, EDUARDO FEDERICO 21/03/1985 2006 07/04/2006 15/10/2020argentinaDNI 31479498


KOHN, ALAN DAVID 11/08/1991 2013 04/12/2012 04/12/2020argentinaDNI 36106911


Cantidad: 33


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-200-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 8 de Abril de 2021
		2021-04-08T10:01:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-08T19:40:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-08T19:40:48-0300
	GDE UNC




